
Õpetajad kardavad 
palgatõusu hilinemist

Ühisgümnaasiumi õpetajate ar
vates saavad nad ettenähtust vä
hem palkaja kardavad, et tööta
su ei tõuse ka uuest aastast. Lin
na esindajad probleemi ei näe.

Ühisgümnaasiumi õpetaja Dagmar 
Teeäär ütles, et pedagoogid ei saa aru, 
mille alusel neile palka makstakse. "Le
hed kirjutavad, et õpetajad saavad pal
ka pearaha järgi. Kui see on tõesti nii, 
siis kuhu meie raha jääb," ei mõista 
Teeäär.

Kevadel madalate palkade pärast pro
testinud õpetajate streigikomiteesse 
kuuluvad Teeäär ja  sama kooli peda
goog Maila Võrno on otsustanud uut 
protestiavaldust võimalikult kaua eda
si lükata. "Tundub, et õpetajaid petetak
se. Isegi esimese järgu õpetaja palk on

normkoormuse juures praegu madalam 
kui Eesti keskmine," selgitas Teeäär.

Pearaha annaks õpetajate hinnangul 
suuremad võimalused töötasu jaotada. 
"Tahaksime maksta toetust puhkuselt 
tulijale ja  ka enne jõule," selgitas 
Teeäär.

Kesklinna haridusosakonna juhataja 
Ain Saaret ütles, et praegu saavad õpe
tajad palka seda vähem, mida rohkem 
neid koolis on. Tema sõnul peaks Kesk
linna õpetajate palk olema küll uusra
joonide kolleegide omast kõrgem, kuid 
probleem pole nii terav kui seda on aja
kirjanduses näidatud.

"Ma ei näe streikimiseks põhjust," 
lükkas Saaret ümber võimaluse, kas 
Kesklinna õpetajad võiksid õppetöö kat
kestada kartuses, et nende palk ei tõu
se lubatud 14 protsendi võrra mitte

1. jaanuaril, vaid hiljem.
Haridusameti tööd koordineeriva abi

linnapea Peeter Kreitzbergi kinnitusel 
pole õpetajatel põhjust karta palgatõu
su hilinemist. "Minu andmetel on rii
gieelarvest õpetajatele 14-protsendine 
palgatõus tagatud," rõhutas abilinna
pea.

Kreitzbergi hinnangul on pedagoo
gid praegu olukorras, mida nad ise ke
vadel soovisid. "Õpetajad ei tahtnud siis 
pearahale üle minna,” ütles ta.

Abilinnapea sõnul otsustas linn see
järel, et pearahale ülemineku soovist 
peab haridusamet linnajuhte teavitama 
kalendriaasta võrra varem. "Praegu po
le pearahale üleminemist otsustatud," 
nentis abilinnapea.
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